
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 488/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie przyznania Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II dla uczniów.

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.2019.506 z późn. zm.) i § 7 w związku z § 2 ust. 8 pkt 1, 2 i 3 Regulaminu przyznawania
Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II dla uczniów, stanowiącego załącznik do
uchwały Nr XXXVIII/611/2005 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie
ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II, funduszu stypendialnego
oraz zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2005r. Nr 197,
poz. 5462 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Przyznaje się Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II na I semestr roku 
szkolnego 2019/2020 uczniom szkół podstawowych i szkół ponadgimnazjalnych za 
osiągnięcia uzyskane w II semestrze roku szkolnego 2018/2019.

2. Wykaz uczniów, o których mowa w ust. 1 określają odpowiednio załączniki Nr 1, 2 i 3  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia nr 488/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 11 września 2019 r.

Wysokość stypendium dla każdego ucznia 
klasy 4-6 szkoły podstawowej wynosi 600 zł.

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Kaliszu
1. Wiktoria Grabowska
2. Sandra Lausz
3. Ernest Mazurczak
4. Maja Mądra
5. Aleksandra Musielak
6. Amelia Rynkowska
7. Julia Zimak-Krótkopad

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Kaliszu
1. Zofia Cieślak
2. Miłosz Kaczmarek
3. Natalia Mikołajczyk
4. Olivia Mikołajczyk

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Kaliszu
1. Maja Leśnik
2. Miłosz Stefani

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej w Kaliszu
1. Anastazja Adamczak
2. Amelia Grzelaczyk
3. Viktoria Owczarek

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Kaliszu
1. Jakub Bartosik
2. Sebastian Jopek
3. Jakub Kujawa

uczennica Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu
1. Julia Wolanin

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte w Kaliszu
1. Krystian Boratyński
2. Karolina Kargul
3. Wiktoria Krzak
4. Wiktoria Oryl
5. Zuzanna Szcześniak
6. Janusz Wencfel
7. Inga Zając-Towarnicka

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej w Kaliszu
1. Mateusz Grzelak
2. Antoni Jarek
3. Wiktoria Karolak
4. Zofia Kurdyk



5. Gabriela Łożyńska
6. Patrycja Pawlik
7. Agnieszka Sztandera
8. Zofia Wojciechowska
9. Adam Wojciechowski

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Marii Konopnickiej w Kaliszu
1. Bartosz Idzikowski
2. Marcel Madejski
3. Anna Matusiak
4. Karolina Sabatowska

uczennica Szkoły Podstawowej Nr 11 im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu
1. Wiktoria Wieczorek

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Księcia Bolesława Pobożnego w Kaliszu
1. Judyta Bartczak
2. Iga Cichocka
3. Antoni Jopek
4. Anna Kalinowska
5. Mateusz Rzepka
6. Igor Stępień
7. Adrianna Świderska
8. Fabian Zydorek

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 13 w Kaliszu
1. Maria Ignasiak
2. Julia Jarczewska
3. Jagoda Jatczak
4. Marta Moczulska
5. Amelia Sobczak
6. Stanisław Wielgosz

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Władysława Broniewskiego w Kaliszu
1. Kinga Kowalska
2. Olivier Nowacki
3. Iga Paprocka
4. Maja Rachelska
5. Weronika Smoluk
6. Justyna Socka
7. Gabriela Szczeblewska
8. Gabriela Załomska

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 15 im. Szarych Szeregów w Kaliszu
1. Gabriela Banasiewicz
2. Milena Błaszczyk
3. Emanuela Borecka
4. Zuzanna Wieczorek

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Kaliszu
1. Wiktoria Adamska
2. Olivier Chrystek
3. Marek Grygowski
4. Michalina Kaczmarek
5. Kinga Łasman-Wielkopolska
6. Adrian Ratajczyk
7. Konrad Tadeuszak



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Stefana Szolc-Rogozińskiego w Kaliszu
1. Wiktor Banaszak
2. Lena Bulik
3. Emil Ćwikliński
4. Maja Drzewińska
5. Jakub Grygielski
6. Maria Kościuszko
7. Oliwia Pacholska
8. Adrianna Piotrowska
9. Hanna Wojcieszak

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu
1. Marta Błaszczyk
2. Michał Gołembski
3. Iga Kluszczyńska
4. Wiktor Kościelak
5. Zuzanna Nawrocka
6. Wiktoria Przepierczyńska

uczennica Szkoły Podstawowej Nr 22 im. Józefa Piłsudskiego w Kaliszu
1. Ingrid Muża

uczeń Szkoły Podstawowej Nr 23 im. Eligiusza Kor-Walczaka w Kaliszu
1. Jan Jarczewski

uczennica Szkoły Podstawowej Nr 24 im. Jana Pawła II w Kaliszu
1. Pola Gruszka

uczniowie Szkoły Podstawowej Sióstr Nazaretanek w Kaliszu
1. Leon Jakubek
2. Melania Majdańska
3. Aleksander Nowacki

uczniowie Niepublicznej Szkoły Podstawowej Kaliskiego Stowarzyszenia Oświatowego „Edukator”
1. Laura Czubak
2. Mateusz Nawrocki



Załącznik Nr 2
do zarządzenia nr 488/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 11 września 2019 r.

Wysokość stypendium dla każdego ucznia 
klasy 7- 8 szkoły podstawowej oraz klas 
gimnazjalnych wynosi 700 zł.

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Kaliszu
1. Patrycja Górska
2. Kacper Górski
3. Estera Jeminaj
4. Weronika Rynkowska
5. Julia Sotek
6. Magdalena Tatarowicz

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Kaliszu
1. Wiktoria Biegańska
2. Aleksandra Cieślak
3. Julia Macdonald
4. Iga Maciejewska
5. Amelia Nogaj
6. Aleks Wypych

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Kaliszu
1. Zuzanna Baran
2. Zofia Fryś
3. Gabriela Janiak
4. Sandra Juraczyk
5. Oliwia Kubicka
6. Mikołaj Lis

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej w Kaliszu
1. Adriana Eberchart
2. Michalina Janasik
3. Agata Lichosyt
4. Adam Skrzypniak
5. Antoni Skrzypniak
6. Justyna Trzeciak
7. Mikołaj Żelaziński

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Kaliszu
1. Roland Kreczmer
2. Julia Łuczak

uczennica Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu
1. Natalia Lausz

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte w Kaliszu
1. Joanna Boratyńska
2. Jan Jakubek



3. Szymon Juraczyk
4. Alicja Kowalska
5. Zuzanna Kuczyńska
6. Magdalena Łyskawka
7. Sandra Matecka
8. Elżbieta Samek
9. Zuzanna Skonieczna

10. Paulina Staszak
11. Adam Szczepaniak

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej w Kaliszu
1. Alan Gasparyan
2. Julia Kotecka
3. Amelia Krysiak
4. Katarzyna Łożyńska
5. Paulina Naskrętska
6. Paulina Przybył
7. Adam Wielgocki

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Marii Konopnickiej w Kaliszu
1. Weronika Holenc
2. Gabriela Jarek
3. Aleksandra Krótkiewicz
4. Kamila Ratajczyk
5. Maja Strejczek
6. Wiktoria Tułacz
7. Filip Wieczorek

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 11 im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu
1. Kacper Adamczyk
2. Amelia Bączkiewicz
3. Marcelina Nowicka
4. Laura Przepiórka
5. Amelia Puszczewicz
6. Bartosz Wojtysiak

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Księcia Bolesława Pobożnego w Kaliszu
1. Aleksandra Janicka
2. Natalia Nowak
3. Dawid Piechocki
4. Igor Sobczak
5. Amelia Świderska

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 13 w Kaliszu
1. Martin Ratajczyk
2. Agata Twardowska

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Władysława Broniewskiego w Kaliszu
1. Joanna Bajerska
2. Zuzanna Bajerska
3. Samanta Gramczewska
4. Natalia Nydza
5. Katarzyna Zgarda

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Kaliszu
1. Szymon Dubrowski
2. Mateusz Kaczmarek



3. Natalia Kuczak
4. Tymoteusz Kupczyński
5. Nikola Łagoda
6. Michał Machowski
7. Oliwia Morawska
8. Adrian Mruz-Żurawski
9. Anastazja Nowakowska

10. Wiktoria Polak
11. Julia Skwarek
12. Martyna Urbaniak
13. Martyna Wanat
14. Abigail Wojciechowska
15. Martyna Żurawska

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Stefana Szolc-Rogozińskiego w Kaliszu
1. Kamila Bąk
2. Maciej Durski
3. Gabriela Kubczyk
4. Tomasz Pawlak
5. Oskar Tyc

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu
1. Roksana Ambroziak
2. Oliwia Andrzejewska
3. Wiktoria Grabka
4. Jakub Grygiel
5. Alicja Janiak
6. Oliwia Kasprzak
7. Weronika Kościelak
8. Pola Krenz
9. Wiktoria Krysiak

10. Mateusz Łuszczek
11. Katarzyna Nawrocka
12. Paweł Nawrocki
13. Sara Polińska
14. Nikola Stasiak
15. Filip Szwedziak
16. Amelia Wojciechowska

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 21 im. Legionów Józefa Piłsudskiego w Kaliszu
1. Daria Matyjak
2. Damian Stemplewski

uczeń Szkoły Podstawowej Nr 22 im. Józefa Piłsudskiego w Kaliszu
1. Dominik Gorzelany

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 24 im. Jana Pawła II w Kaliszu
1. Maria Brelińska
2. Małgorzata Machowska
3. Bogna Marcinkowska
4. Milena Ozimek
5. Gabriela Spież
6. Weronika Wosiek

uczennica Szkoły Podstawowej Sióstr Nazaretanek w Kaliszu
1. Malwina Żurawa



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

uczennica Niepublicznej Szkoły Podstawowej Kaliskiego Stowarzyszenia Oświatowego „Edukator”
1. Martyna Skarupa

uczennica Szkoły Podstawowej im. Agatona i Stefana Gillerów w Opatówku
1. Martyna Jopek



Załącznik Nr 3
do zarządzenia nr 488/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 11 września 2019 r.

Wysokość stypendium dla każdego ucznia 
szkoły ponadgimnazjalnej wynosi 800 zł.

uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Asnyka w Kaliszu
1. Gabriela Baran
2. Martyna Borowiec
3. Adam Goździewicz
4. Mateusz Jarek
5. Katarzyna Krawczyk
6. Roksana Kubczyk
7. Wojciech Majewski
8. Stanisław Olek
9. Nina Piechalak

10. Beata Pławska
11. Michalina Przybyłowska
12. Zofia Solińska
13. Weronika Świderek
14. Gniewomir Woldański

uczniowie II Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu
1. Adam Baran
2. Daniel Dudek
3. Karolina Gruszka
4. Ewa Haraś
5. Michał Kowalski
6. Kinga Kuświk
7. Maria Matusiak
8. Mateusz Moczulski
9. Julia Raszowska

10. Monika Samek
11. Karina Zimna

uczniowie III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu
1. Monika Bober
2. Karolina Chabelska
3. Gabriela Gądek
4. Alicja Gmyrek
5. Kornelia Kot
6. Maria Królak
7. Martyna Krymarys
8. Wiktoria Kurzeja
9. Julia Machowicz

10. Miłosz Michalak
11. Miłosz Mielczarek
12. Weronika Mierzejewska
13. Patrycja Olejniczak
14. Bartosz Pasternak
15. Adrian Witoński



uczennica IV Liceum Ogólnokształcącego im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kaliszu
1. Klaudia Cicha

uczniowie V Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu
1. Sandra Kłębokowska
2. Kamila Macdonald
3. Patrycja Marczak

uczniowie VII Liceum Ogólnokształcącego - Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Kaliszu
1. Agnieszka Koszela
2. Julia Mielcarek
3. Oliwia Mielcarek
4. Julia Sanecka

uczniowie Zespołu Szkół Ekonomicznych w Kaliszu
1. Julia Jerz
2. Arkadiusz Kaczmarek
3. Monika Krzekotowska
4. Jakub Kuciński
5. Natalia Maciejewska
6. Wiktor Matysiak
7. Alan Mielcarek
8. Kaja Skarewicz
9. Patrycja Szymczak

10. Oliwia Tyl
11. Ewelina Wojtynka
12. Hubert Żurawski

uczniowie Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Janka Bytnara „Rudego” w Kaliszu
1. Aleksandra Goździewicz
2. Klaudia Małolepsza
3. Roksana Wojtynka

uczniowie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu
1. Michalina Głębowska
2. Aleksandra Grygiel
3. Agata Kurzajczyk
4. Kacper Mrula
5. Norbert Muża
6. Weronika Rzepecka
7. Julia Samulska

uczniowie Zespołu Szkół Samochodowych im. Stanisława Staszica w Kaliszu
1. Milena Pietrzak
2. Kuba Sołtysiak

uczniowie Zespołu Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu
1. Hubert Ambroziak
2. Jakub Jarczewski
3. Robert Kaleta
4. Szymon Królak
5. Cezary Krymarys
6. Szymon Lorenc
7. Hubert Pietrasiak
8. Maksymilian Rubiński
9. Klaudiusz Sztejkowski



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

10. Kamil Tomaszewski
11. Szymon Tyl
12. Mikołaj Wdowczyk
13. Radosław Zdunek

uczniowie Zespołu Szkół Technicznych Diecezji Kaliskiej
1. Marta Banasiak
2. Michał Klamecki
3. Mateusz Łuczak
4. Szymon Sobocki
5. Jessika Suska
6. Nikola Woźniak


	Prezydenta Miasta Kalisza
	Załącznik Nr 2

